
Nr. 36 56 7. febrúar 1989 

REGLUGERÐ 

um breytingu á reglugerð fyrir Íslenskar getraunir, 

nr. 477 27. október 1988. 

1. gr. 

Á eftir 1. mgr. 6. gr. komi ný málsgrein, svohljóðandi: 

Heimilt er að efna til sérstakra aukagetrauna vegna einstakra kappleikja. Sömu reglur 

gilda um þessar aukagetraunir og hina vikulegu getraunaleiki, þó þannig að þátttaka er 

bundin þeirri getraun (leikviku) einni. Þá gilda sérreglur um ráðstöfun vinninga, sbr. 5. mgr. 

20. gr. 

2.gr. 

Á eftir 4. mgr. 20. gr. komi ný málsgrein, svohljóðandi: 

Þegar efnt er til aukagetrauna samkvæmt 2. mgr. 6. gr. skal 40% af heildarsölu 

aukagetraunarinnar varið til vinninga. Heildarupphæð vinninga skiptist í 2 hluta. Skiptast 

70% upphæðarinnar jafnt milli þeirra sem hafa flestar réttar ágiskanir og 30% jafnt milli 

þeirra sem hafa næstflestar réttar ágiskanir. 

3. gr. 

Reglugerð þessi sem sett er samkvæmt lögum um getraunir, nr. 59 29. maí 1972, með 

síðari breytingum, öðlast þegar gildi. 

Dóms- og kirkjumálaráðuneytið, 7. febrúar 1989. 

F.h.r. 

Þorsteinn Geirsson. 

Jón Thors. 

Nr. 37 21. Janúar 1989 

REGLUGERÐ 

um greiðslur samkvæmt 38. gr. laga um staðgreiðslu 

opinberra gjalda. 

1. gr. 

Þeir menn, sem njóta annarra tekna en launatekna og vilja komast hjá greiðslu verðbóta á 

tekjuskatt og útsvar af þessum tekjum, sbr. 121. gr. laga um tekjuskatt og eignarskatt, með 

síðari breytingum, skulu greiða fjárhæð sem ætla má að nægi til lúkningar væntanlegri 

álagningu tekjuskatts og útsvars á þessar tekjur. Greiðsla þessi skal innt af hendi eigi síðar en 

31. janúar næstan á eftir staðgreiðsluári. Greiðslan skal bætast við staðgreiðslu þá sem 

maðurinn innti af hendi eða innt hefur verið af hendi fyrir hann, á staðgreiðsluári og færast á 

staðgreiðsluskrá áður en greiðslustaða hans er ákvörðuð skv. 34. gr. laga nr. 45/1987, um 
staðgreiðslu opinberra gjalda með síðari breytingum. 

2. gr. 

Með greiðslu samkvæmt 1. gr. skal fylgja sérstök skilagrein þar sem fram kemur m.a. 

nafn og kennitala þess aðila sem greitt er fyrir ásamt upplýsingum um hvers vegna greiðslan er 

innt af hendi. Skilagreinar er unnt að fá hjá skattstjórum og innheimtumönnum staðgreiðslu.


